
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 02 ZE DNE 21. 04. 2015 

 

Č.j.: MJ/20368/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1) Ve výkazu výměr provozních souborů se nachází za sloupcem jednotková cena také sloupce 
dodávka a montáž. Stačí uchazeči doplnit JC tak, aby se součtovala do sloupce dodávka (jak je 
už předdefinováno ve výkazu výměr) nebo je nutné každou položku rozdělovat ještě dále na 
dodávku a montáž? 

2) V rozpočtu „PS200-PS203, záložka 4. Fólie víceúčel. bazén“ nám není zcela jasné rozdělení 
měrných jednotek (MJ) a Počtu. Prosím o úpravu položkového rozpočtu dle standardu, tedy 
např. MJ – ks, Počet – 1960 atd. Stejná situace je v další záložce („5. Fólie víceúčel. bazén“). 

3) Rozpočet „Vedlejší a ostatní náklady“, položky č. 12 a č. 13 s informací, že „Výrobu si zajišťuje 
zadavatel“. Tato informace je myšlena tak, že uchazeč ocení pouze dodávku, nebo montáže, 
anebo oboje? Žádáme zadavatele o upřesnění těchto položek.  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1) Ve výkazu výměr se vyplňuje vždy sloupec jednotková cena. Vzorec doplní příslušnou částku 
automaticky do sloupce dodávka nebo montáž. Jednotlivé položky se tedy dále na dodávku a 
montáž nerozdělují.  

2) Zadavatel opravuje přílohu č. 9 Výkaz výměr v části „PS200-PS203“ v záložkách 4 a 5, oprava 
spočívá v úpravě sloupce MJ a Počtu – v soupisu podbarveno, a dále v úpravě názevu složky 
5. Fólie dětský bazén, v soupisu podbarveno. Upravený výkaz výměr dle výše uvedených 
změn pod názvem „Příloha č. 9 Výkaz výměr_DI_02“ je uveřejněn na profilu zadavatele ode 
dne 23.04.2015 

3) U položky č. 12 a 13. „Soupisu vedlejších a ostatních nákladů“ ocení uchazeč pouze instalaci 
(montáž) informační tabule a pamětní desky, tzn., že výrobu a dodávku zajistí zadavatel. 

Prodloužení lhůt 
 
V důsledku opravy zadávacích podmínek vyvolané dodatečnou informací k zadávacím podmínkám 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 06.05.2015 v 13:00 hod. 
 



 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V Oddílu XV. čl. 15.1 odst. 15.1.1 ZD „Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek“ se text „04.05.2015“ 
nahrazuje textem „06.05.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 
06.05.2015 ve 13:00 hod.“. 
 
V Oddílu XVI. čl. 16.1 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „04.05.2015“ 
nahrazuje textem „06.05.2015“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami 
podanými v listinné podobě se uskuteční dne 06.05.2015 ve 13:00 hod. v zasedací místnosti radnice 
města Jeseník v 1.NP na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01.“ 
 
Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
Úplná znění dokumentů, a to: 
 

i) zadávací dokumentace „Zadávací dokumentace_DI_02“, se zpracováním shora uvedených 
úprav, a 

ii) výkaz výměr „Příloha č. 9 Výkaz výměr_DI_02“, se zpracováním shora uvedených úprav 
 
jsou uveřejněna na profilu zadavatele ode dne 23.04.2015. 
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 23.04.2015 
 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-04-23T12:26:14+0200




